关于召开省纸协更名、第五届理事会换届选举

	——川纸协[2011]文字第 05号

	作者： 时间：2012-04-27 阅读次数：262

川纸协[2011]文字第 05号
关于召开省纸协更名、第五届理事会换届选举
暨省造纸协会、学会2011年年会的通知
各会员单位及相关企业：
四川省人民政府机构改革后，四川省中小企业局合并到四川省经济和信息化委员会，原属四川省中小企业局主管的四川省中小企业造纸协会，现已变更主管单位为四川省经济和信息化委员会；同时，为了适应当前行业发展形势，更好地为行业、企业做好服务工作，四川省中小企业造纸协会已经报请省经信委、省民政厅批准更名为四川省造纸行业协会；并根据协会章程进行换届选举。为此，决定召开省纸协更名、第五届换届选举大会；同时套开省造纸协会、学会2011年年会，分析总结当前行业生产经营形势、研究明年工作部署。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2011年12月19日下午报到，20日全天大会，由于会议议程较多，请参会人员准时报到参会。
二、会议地点：成都市绿洲大酒店（市中心锣锅巷附近，忠烈祠西街99号，总台电话：028-86628899）。
三、会议主要内容：
1、由省民政厅领导宣布四川省中小企业造纸协会更名为四川省造纸行业协会。
2、中国造纸协会领导致贺词并作2011年全国造纸行业生产经营情况和2012年形势报告。
3、总结第四届理事会工作，进行第五届理事会、常务理事会换届选举。
4、召开第五届第一次常务理事会、理事会，选举理事长、副理事长、秘书长、副秘书长；研究成立四川省造纸行业协会生活用纸分会等重大事宜。
5、召开省造纸协会、学会2011年年会，总结2011年工作，讨论研究2012年工作计划。
6、召开全省造纸行业2011年生产经营座谈会 。
四、参会人员：各会员单位及相关企业负责人，邀请中国造纸协会、省经信委、省民政厅、省环保厅和有关省、市造纸协会领导到会指导。
五、会务费收取办法：1、参会的企业代表，每人收取会务资料费、生活费500元，随行人员交纳350元生活费。住宿自选房间，费用自理。
六、贵单位为 单位，2011年年度团体单位会费 元，请带现金交纳。
七、省纸协秘书处推荐您为第五届理事会 ，请准时参会，参加选举。
四川省造纸学会 四川省中小企业造纸协会
二O一一年十一月二十二日
抄报：中国造纸协会、省经信委、省民政厅
抄送：协会常务理事、理事